

Årsredovisning

RY Bygg Aktiebolag

556760-1918

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rafaat Younes
2023-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	12 433	9 014	11 041	8 607
Resultat efter finansiella poster	958	120	545	864
Soliditet %	49	53	36	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under detta räkenskapsåret har företaget haft flera byggprojekt i jämförelse med föregående år, därmed har nettoomsättningen ökat med 38%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	361 254	299 244
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-190 000	
- Balanseras i ny räkning		299 244	-299 244
- Årets resultat			746 239
- Belopp vid årets utgång	100 000	470 498	746 239

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	470 498
Årets resultat	746 239
<i>Summa</i>	<i>1 216 737</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	316 737
<i>Summa</i>	<i>1 216 737</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 432 845	9 014 156
Övriga rörelseintäkter	45	2 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 432 890	9 016 259
Rörelsekostnader		
Material och underentreprenörer	-6 650 479	-5 366 247
Övriga externa kostnader	-904 499	-743 875
Personalkostnader	-3 825 598	-2 732 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-94 360	-52 603
Summa rörelsekostnader	-11 474 936	-8 895 668
Rörelseresultat	957 954	120 591
Finansiella poster		
Räntekostnader	-351	-635
Summa finansiella poster	-351	-635
Resultat efter finansiella poster	957 603	119 956
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	220 000
Förändring av överavskrivningar	-16 149	43 529
Summa bokslutsdispositioner	-16 149	263 529
Resultat före skatt	941 454	383 485
Skatter		
Skatt på årets resultat	-195 215	-84 241
Årets resultat	746 239	299 244

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	104 167	0
Inventarier	4	331 377	182 713
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		435 544	182 713
Summa anläggningstillgångar		435 544	182 713
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 878 526	851 417
Övriga fordringar		42 103	177 829
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		352 273	376 713
Förutbetalda kostnader		51 158	27 674
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 324 060	1 433 633
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		731 251	562 290
<i>Summa kassa och bank</i>		731 251	562 290
Summa omsättningstillgångar		3 055 311	1 995 923
SUMMA TILLGÅNGAR		3 490 855	2 178 636

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	470 498	361 254
Årets resultat	746 239	299 244
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 216 737	660 498
Summa eget kapital	1 316 737	760 498
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	334 000	334 000
Ackumulerade överavskrivningar	177 689	161 540
Summa obeskattade reserver	511 689	495 540
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	237 843	166 292
Skatteskulder	22 755	18 279
Övriga skulder	259 107	221 985
Upplupna kostnader	1 142 724	516 042
Summa kortfristiga skulder	1 662 429	922 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 490 855	2 178 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5-10
Inventarier	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

2022-06-30

Inköp	125 000	-
Utgående anskaffningsvärden	125 000	-
Årets avskrivningar	-20 833	-
Utgående avskrivningar	-20 833	-
Redovisat värde	104 167	-

Not 4 Inventarier

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	456 448	456 448
Inköp	222 191	0
Utgående anskaffningsvärden	678 639	456 448
Ingående avskrivningar	-273 735	-221 132
Årets avskrivningar	-73 527	-52 603
Utgående avskrivningar	-347 262	-273 735
Redovisat värde	331 377	182 713

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Muharem Hamzic, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Tullinge, 2023-09-26

Rafaat Younes

Rafaat Younes

2023-09-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-09-26

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
